prenajímateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške mesačného nájomného za každý aj začatý 

mesiac po ukončení Zmluvy a náhradu škody, ktorá prenajímateľovi neuvoľnením predmetu 

nájmu vznikla. 

Článok VI.  

Nájomné 

6.1 Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi za užívanie predmetu nájmu dohodnuté nájomné v 

celkovej výške 153 ,-EUR (slovom: stopäťdesiattri eur)/ mesačne. 

K nájomnému za nebytové priestory Prenajímateľ nebude fakturovať daň z pridanej hodnoty 

(ďalej len „DPH“) pokiaľ nedôjde k zmene právnych predpisov.  

6.2  V cene nájmu sú zahrnuté aj náklady na úhradu plnení poskytovaných s užívaním predmetu